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Administracja i finanse samorządowe
- Specjalność - studia I stopnia

Kierunek: Administracja

Hybrydowe OD MARCA Studia licencjackie

Czego nauczysz się wybierając tę specjalność?

Dowiesz się, jak interpretować i stosować prawo związane z administracją, finansami i rachunkowością.

Nauczysz się realizować zadania publiczne i podejmować decyzje strategiczne dla środowiska lokalnego i
regionalnego.

Będziesz tworzyć budżety jednostek samorządu terytorialnego i budżety zadaniowe.

Nauczysz się zarządzać majątkiem gminy, powiatu i samorządu województwa.

Poznasz źródła finansowania inicjatyw wspierających rozwój terytoriów oraz sposoby ich pozyskania.

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

W trakcie realizowania specjalności administracja i finanse samorządowe będziesz realizował przedmioty
specjalnościowe takiej jak podatki i opłaty lokalne czy gospodarka komunalna. 

Na tej specjalności pozyskasz wiedzę, która pozwoli Ci ulepszać miejsce w którym mieszkasz (np. gmina,
powiat). Dzięki uzyskaniu wiedzy z takiego zakresu wiedzy  jak np. budowanie strategii rozwoju gminy czy
tworzenia promocji regionu i miejscowości.
 

Praca dla Ciebie

specjalista ds.rozwoju gminy

specjalista ds. przygotowywania inwestycji

specjalista ds. finansów

kierownik ds. finansowo-administracyjnych

specjalista ds. zamówień publicznych

skarbnik gminy

sekretarz urzędu miasta.

"
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Potencjałem każdej firmy są jej pracownicy, stąd moje zainteresowanie zasobami ludzkimi, co dalej niesie za sobą

wiedzę również w obszarze płac. Dzięki Uniwersytetowi WSB Merito mam możliwość podjęcia pracy w zawodzie,

jednocześnie studiując. Elastyczny plan zajęć daje mi taką możliwość. Cenię sobie to, że wykładowcy posiadają

praktyczną wiedzę i dzięki temu mogę konsultować z nimi problemy, które pojawiają się w mojej pracy zawodowej. W

wolnych chwilach oddaję się czytaniu książek, to moje największe hobby! Dzięki temu mogę wiele dowiedzieć się o

psychice ludzkiej i zachowaniach w pracy.

"

Greta Andryszewska

studentka Uniwersytetu WSB Merito

Program studiów

Wybrane przedmioty specjalnościowe:

Strategia rozwoju gminy i regionu

Rachunkowość budżetowa

 Podatki i opłaty lokalne

Gospodarka komunalna

 Fundusze UE w administracji samorządowej

 Promocja gminy i regionu

 Samorządowa polityka społeczna

 Postępowanie egzekucyjne w administracji 

Wykładowcy

dr Maja Błaszak

"

Jeśli lubisz to, co robisz, to nigdy w życiu nie będziesz musiał przepracować ani jednego dnia.

Każdego dnia w pracy szukam wyzwań, każdy nowy dzień stawia przede mną nowe zadania i zaskakuje

mnie. To pozwala mi czuć się świetnie, każdego dnia, gdy idę do pracy. To tak jakbym wybierała się na

spotkanie z przyjaciółmi.

Z Uniwersytetem WSB Merito  jestem związana od początku studiów. Tutaj kończyłam studia licencjackie

i magisterskie na kierunku Finanse i Bankowość Unii Europejskiej.  Aktualnie przygotowuję doktorat na

Uniwersytecie Ekonomicznym. Zawodowo i naukowo interesuje mnie obszar partnerstwa publiczno-
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prywatnego, jego wpływ na rozwój regionu i jego konkurencyjność.

Wiedzę pedagogiczną i psychologiczną zgłębiałam i wykorzystywałam jako badacz i ekspert, biorąc

udział w projektach  i grantach prowadzonych na Uniwersytecie im. Adama Mickiewicza. Przez ostatnie

trzy lata koordynowałam projekt „eSzkoła - Moja Wielkopolska” realizowany na Wydziale Studiów

Edukacyjnych Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza.  Swoje umiejętności menedżerskie mogę

wykorzystywać w ramach trójmiejskiego ThinkTanku z obszaru budowania w układzie klastrowym Smart

City, gdzie łączę działania uczelni, prywatnych firm, związku pracodawców i przedstawicieli

administracji. 

 

"

dr hab. Ryszard Sowiński, profesor UWSB Merito

Prof. UWSB Merito, specjalista w obszarze zarządzania kancelariami prawnymi. Współpracuje z właścicielami i

partnerami przy diagnozowaniu organizacji, tworzeniu i wdrażaniu strategii rozwoju. Zawodowy członek rad

nadzorczych oraz komitetów strategicznych/sterujących kancelarii. 

Publikuje, bada rynek usług prawniczych, popularyzuje w środowisku prawników wiedzę o zarządzaniu. Prowadzi

coaching oraz szkolenia z umiejętności menedżerskich, komunikacyjnych, sprzedażowych i obsługowych w

kancelariach, na studiach podyplomowych i we współpracy z samorządem zawodowym (m.in. LegalMBA PSPP, WSB,

UEP, KIRP, OIRP, KIDP, ORA) 

Z wykształcenia jest prawnikiem. Pracował w wieloosobowych kancelariach. Doświadczenia doradcze zdobywał w

firmach konsultingowych. Ukończył studia podyplomowe „Psychologia w zarządzaniu” oraz „Coaching menedżerski”

na Uniwersytecie WSB Merito w Poznaniu, a także liczne szkolenia np. w obszarze sprzedaży usług profesjonalnych.

Jest certyfikowanym praktykiem badania osobowości. 

Mentor, członek jury oraz kapituł w obszarze innowacyjności oraz LegalTech (m.in. Global Legal Hackathon). 

Współautor pierwszego w Polsce raportu o oprogramowaniu do zarządzania kancelariami oraz autor poradnika na

temat strategii rozwoju kancelarii prawnych– przygotowanych przy współpracy z KIRP. 

Prowadzi pierwszego w Polsce bloga o zarządzaniu kancelariami nowoczesnakancelaria.pl 

Ewa Drygas

Biegły rewident, absolwentka Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu. Ma ponad 20-letni staż pracy w działach

finansowo-księgowych spółek z o.o. i spółdzielni, w tym na stanowisku głównego księgowego. Od początku istnienia

Uniwersytetu WSB Merito w Poznaniu (wcześniej Wyższej Szkoły Bankowej w Poznaniu) prowadzi zajęcia dydaktyczne

z przedmiotów obejmujących szeroko pojętą problematykę rachunkowości , między innymi  rachunkowość finansową,

rachunkowość podatkową, standardy rachunkowości. Prowadząc własne biuro rachunkowe oraz współpracując  z

biurem rachunkowym ACC-Office sp. z o.o., ma bieżący kontakt z aktualnymi zagadnieniami występującymi w

http://nowoczesnakancelaria.pl/
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praktyce małych i średnich przedsiębiorstw. Pozazawodowo pasjonuje się koszykówką.

Partnerzy kierunku

       

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 2 stycznia, zyskujesz:

 

400 zł dzięki zniżce w czesnym, która na studiach I stopnia
rozliczana jest na pierwszym roku studiów, obniżając proporcjonalnie
każdą kolejną ratę czesnego.

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85 zł.

Do 2 stycznia

czesne już od

448 zł 515 zł zł

miesięcznie


